
PROCES-VERBAL
Nr.2 din 20.12.2023

а Frac{iunii Partidului Politic ,,Acliune qi Solidaritate"
din саdrul Consiliului Municipal Bйlti

Au participat la qеdiп!ё:
l. Beqliu Iuriе - peqedintele fracliunii
2. Spatari Svetlana
з. Garbuz veronica - sесrеtаrчl fractiunii
4. Ghilelchi Alina
5. Roqca Veaceslav
6. Rusu Victor

ORDINEA DE Z|З
1. Includerea membrilor noi in cadrul fractiunii Partidului ,,Acliune Ei SolidariИte" din Consiliul
Municipal ВаЦi.
2, Сu privire la desemnarea membrilor noi ai fracliunii in cadrul comisiilor consultative de
specialitate ale Consiliului Municipal Вёlli.

L Сu privire la prima iпtrebare de ре оrdiпеа de zi а luat сuvdпtul dl Besliu Iurie

S-a propus:

А include membri noi in cadrul fracliunii Partidului ,,Acfiune qi Solidaritate" din Consiliul
Municipal Вёl!i: Roqca Veaceslav gi Rusu Victor, in legйturй cu validarea mandatelor de
consilier municipal de сйtrе СЕС.
Componen{a Fracliunii Partidului ,,Acliune qi Solidaritate" este ехрusй in Anexa l.

S-a votat:

Pentru - 6 Contra - 0 Abtineri - 0

S-a decis:
А include mеmЬri noi in cadrul Fracliunii Partidul ,,Acliune qi Solidaritate" din Consiliul

Municipal Bйlli: Ro;ca Veaceslav Ei Rusu Victor.

2, Сu privire la а doua iпtrebare de ре ordiпea de zi а luat сuvdпtul Besliu Iurie

S-a propus:

- А desemna iп cadrul Comisiei consultative de specialitate репtru gospodйrie municipalё,
administrarea bunurilor qi proteclia mediului - Rusu Victor;
- А desemna in cadrul Comisiei consultative de specialitate pentru drept 9i disciplinё - Roqca
Veaceslav.



S-a votat:

Репtru - 6 Сопtrа - 0 Ab{ineri - 0

S-a decis:
А alege ре Rusu Victor in Comisia consultativй de specialitate pentru gospodйrie municipalё,
administrarea bunurilor gi proteclia mediului; а alege ре Rogca Veaceslav in Comisia
consultativd de specialitate pentru drept qi disciplinй.

$еdiп!а s-a declarat tпсhisd.

Рrеqеdiпtеlе Frac{iunii Beqliu I

Secretarul Frac{iunii GаrЬчz Vеrопiса бшJш"*



Anexa nr. 1

La procesul-verbal
Nr. 2 din 20.12.202з

Membrii Frac{iunii Partidului,,Ac{iune qi Solidaritate" din Consiliul Municipal Bil{i
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Consiliului Municipal Bnlti

DECLARATIE

Prin prezenta, in baza procesului-verbal nT. 2 din 20.12.202З, Frасliuпеа Partidul
,,Acfiune qi Solidaritate" din Consiliul Municipal Balli, desemneazё noi mеmЬri in cadrul
comisiilor consultative de specialitate, dupЁ сum urmеаzЁ:
- in comisia consultativй de specialitate pentru gospodбrie municipalй, administrarea bunurilor
Ei proteclia mediului - Rusu Victor;
- in comisia consultativй de specialitate pentru drept gi disciplinё - Rogca Veaceslav.

20.12.202з

PreEedintele Partidul,,Acliune qi Solidaritate"

Beqliu I


